Estado Andlitico de Ingresos Presupuestales

Municipio de Corregidora Querétaro
Estado Andlitico de Ingresos Presupuestales
Del 01 de enero al 31 de agosto de 2020
(Pesos)

Rubro de Ingresos

Ampliaciones y
Reducciones

(1) (2)

Estimado Modificado

(3=1+2)

Devengado

(4)

Recaudado

(5)

Diferencia Analitico
de Ingresos CONAC

(6=5-1)

Impuestos 704,739,759.00 17,566,125.25 687,173,633.75 493,649,063.75 493,649,063.75 211,090,695.25
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social - - - - - -
Contribuciones de mejora - - - - - -
Derechos 165,788,269.00 |-  15,495,413.50 150,292,855.50 106,173,663.11 103,787,194.72 |- 62,001,074.28
Productos 20,340,402.00 |- 573,480.97 19,766,921.03 14,871,138.03 14,871,138.03 |- 5,469,263.97
Aprovechamientos 56,848,650.00 |-  19,987,104.38 36,861,545.62 18,235,665.62 18,235,665.62 |-  38,612,984.38
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios - - -
Participaciones y Aportaciones 462,613,130.00 80,031,295.61 542,644,425.61 398,969,372.61 397,506,976.83 - 65,106,153.17
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas - - - - - -
Ingresos derivados de Financiamientos - - - - - -
Total 1,410,330,210.00 26,409,171.51 | 1,436,739,381.51 | 1,031,898,903.12 | 1,028,050,038.95 | _ 382,280,171.05
Ingresos excedentes

Estado Andlitico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de mejora
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de Financiamientos
Ingresos derivados de Financiamientos

Municipio de Corregidora Querétaro
Estado Andlitico de Ingresos Presupuestales
Del 01 de enero al 31 de agosto de 2020
(Pesos)

Ampliaciones y

Reducciones Mogiicadg

Ingreso Estimado

(1) (2)

(3=142)

704,739,759.00 17,566,125.25 687,173,633.75

165,788,269.00
20,340,402.00
56,848,650.00
462,613,130.00

15,495,413.50

573,480.97
19,987,104.38
80,031,295.61

150,292,855.50
19,766,921.03
36,861,545.62
542,644,425.61

Devengado
(4)
493,649,063.75
106,173,663.11
14,871,138.03

18,235,665.62
398,969,372.61

Recaudado
(5)
493,649,063.75
103,787,194.72
14,871,138.03

18,235,665.62
397,506,976.83

Diferencia Analitico
de Ingresos CONAC

(6=5-1)
- 211,090,695.25

- 62,001,074.28
- 5,469,263.97
- 38,612,984.38
- 65106,153.17

Total

1,410,330,210.00 26,409,171.51 |  1,436,739,381.51

1,031,898,903.12

1,028,050,038.95 | _

Ingresos excedentes

382,280,171.05




